

ZMLUVA O DIELO Č.

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb., Obchodného zákonníka

Článok 1.. ZMLUVNÉ STRANY**1.1 Objednávateľ:** Mesto Kremnica

Sídlo Štefánikovo námestie 1/1967 01 Kremnica

Štatutárny orgán: Ing. Mgr. Alexander Ferenčík – primátor mesta

Bankové spojenie: VÚB, a.s., pobočka Žiar nad Hronom

Číslo účtu: SK72 0900 0000 0051 5758 8714

IČO: 00 320 781

DIČ: 2020529676

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ: Sayrus s.r.o.

Sídlo: Slovnaftská 106/12354, 821 07 Bratislava – mest. časť Podunajské Biskupice

Štatutárny orgán: Michal Haluška

Zapísaný v obchodnom

registri: Okresný súd Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo: 139069/B

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

Číslo účtu: SK10 0200 0000 0021 0961 7556

IČO: 36 278 211

DIČ: 2022103908

IČ DPH: SK 2022103908

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok 2. PREDMET PLNENIA ZMLUVY

2.1 Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“) je víťazná súťažná ponuka v rámci verejného obstarávania zo dňa 11.11.2020.

2.2 Predmetom plnenia tejto zmluvy je zhotovenie diela - obnova „Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici – budova 4 OBZS“.

2.3 Zhotoviteľ vykoná dielo v rozsahu podľa zadania výkaz výmer projektovej dokumentácie, ktoré tvoria Prílohu č. 1 tejto zmluvy a sú jej neoddeliteľnou súčasťou.

2.4 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť za zhotovenie diela zmluvnú cenu podľa bodu č. 3. tejto zmluvy.

Článok 3. CENA DIELA , GARANCIA CENY, PLATOBNÉ PODMIENKY

3.1 Cena diela je stanovená dohodou medzi zmluvnými stranami v zmysle § 6 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a ponukového rozpočtu, spracovaného zhotoviteľom, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Cena bez DPH: 319 000 EUR

DPH 20%: 63 800 EUR

Cena s DPH: 382 800 EUR

3.2 Cena diela je konečná a nemenná pre rozsah priloženého oceneného výkazu výmer vrátane zhotoviteľom vopred nepredvídaných nákladov či hotových výdavkov. Zhotoviteľ garantuje výšku dohodnutej ceny podľa bodu 3.1, a to aj v prípade, že jemu vzniknuté náklady dodatočne presiahnu výšku určenú v prepočte nákladov. Cenu je možné upraviť len v prípade zmeny rozsahu požadovaných prác objednávateľom a to písomným dodatkom k tejto zmluve vzájomne odsúhlaseným a podpísaným obidvomi zmluvnými stranami.

3.3. Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom, povahou a podmienkami vykonania diela, s podmienkami verejného obstarávania (výzvou na predkladanie ponúk), ako aj s ďalšími východiskovými podkladmi v zmysle tejto zmluvy. Zhotoviteľ týmto ďalej vyhlasuje, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k zhotoveniu diela a že všetky činnosti a úkony potrebné k zhotoveniu dielu sú predmetom činnosti zhotoviteľa.

3.3 V prípade dodatočnej úpravy ceny na základe zmeneného rozsahu prác požadovaných objednávateľom sa zhotoviteľ zaväzuje použiť na jej výpočet tie isté položkové ceny a náklady, ktoré boli podkladom pre výpočet pôvodnej ceny.

3.4 Vykonané stavebné práce, na ktoré Zhotoviteľovi vzniklo právo vystaviť faktúru, sú tie, ktoré boli prevzaté zástupcom objednávateľa formou čiastočného protokolu o prevzatí vykonaných stavebných prác, ktorého súčasťou je súpis vykonaných prác a ďalšie potrebné doklady, preukazujúce oprávnenosť fakturácie schválené zástupcom objednávateľa (technický dozor) pričom hodnota vykonaných stavebných prác musí byť najmenej vo výške dvadsaťpäť (25) % z ceny diela (s DPH) uvedenej v bode 3.1 tejto zmluvy. Objednávateľ nemá povinnosť

prevziať dielo, resp. jeho časť, ktoré bude vykazovať akékoľvek vady alebo nedorobky, a to ani v prípade, ak tieto nebránia užívaniu diela.

3.5 V cene diela sú zahrnuté aj náklady na dopravu, naloženie, presuny a skladovanie materiálu, súvisiace s predmetom diela a ktoré sú zabezpečené zhotoviteľom.

3.6 Faktúra je splatná do 60 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.

Článok 4. TERMÍN A ČAS PLNENIA, MIESTO PLNENIA

4.1. Čas plnenia:

Začatie prác: dňom prevzatia staveniska

Ukončenie prác: 6 mesiacov od prevzatia staveniska

4.2. Zhotoviteľ je oprávnený požadovať zmenu termínov realizácie diela pri:

- po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia,
- zásahu orgánov štátnej správy, ktoré nezavinil zhotoviteľ,
- prekážkach spôsobených objednávateľom alebo treťou osobou, ktorým nemohol zabrániť ani pri vynaložení všetkého úsilia, ktoré možno od neho požadovať,
- v prípade nepriaznivého počasia (dážď, silný vietor, vysoké teploty)
- vyššia moc (pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé od vôle zmluvných strán a ani ich zmluvné strany nemôžu ovplyvniť- vojna, povstanie, epidémia, živelné pohromy).

4.3. V uvedených prípadoch zhotoviteľ požadovanú zmenu termínov dohodne s objednávateľom dodatkom k zmluve o dielo.

4.4. Zhotoviteľ je bez meškania povinný vždy písomne a zároveň z časových dôvodov aj ústne, resp. telefonicky informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje vykonávanie diela, resp. jeho časti v dohodnutom termíne a ktorej dôsledkom je/bude predĺženie lehoty na odovzdanie časti diela.

4.4 **Miesto plnenia:** Budova 4 OBZS

Dolná ulica 49

967 01 Kremnica

4.5 V prípade omeškania s plnením predmetu zmluvy zo strany zhotoviteľa platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

Článok 5. DOBA PLATNOSTI ZMLUVY, ZMENY V ZMLUVE

5.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do riadneho ukončenia diela zhotoviteľom a prevzatia diela objednávateľom.

5.2 Akékoľvek dohody, zmeny alebo doplnky k uzatvorenej zmluve budú pre zmluvné strany záväzné len vtedy, ak budú vyhotovené písomne ako očíslovaný dodatok k zmluve, obojstranne podpísaný zástupcami zmluvných strán.

Článok 6. ODSÚPENIE OD ZMLUVY, ÚHRADA SÚVISIACICH NÁKLADOV A ZMLUVNÉ POKUTY

6.1 Predčasné ukončenie zmluvného vzťahu založeného touto zmluvou je možné uskutočniť po vzájomnej písomnej dohode obidvoch zmluvných strán.

6.2. Predčasné ukončenie zmluvného vzťahu založeného touto zmluvou je možné uskutočniť aj odstúpením od tejto zmluvy každou zo Zmluvných strán za podmienok stanovených ust. § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.

6.3. Pri odstúpení od zmluvy pre podstatné porušenie zmluvy za podstatné porušenie zmluvy sa považuje najmä:

- ak zhotoviteľ bezdôvodne odmietne prevziať stavenisko alebo porušuje dojednania podľa tejto zmluvy, na čo ho objednávateľ písomne upozornil,
- ak zhotoviteľ nezhotovuje predmet plnenia v požadovanej kvalite a v súlade s touto zmluvou,
- ak zhotoviteľ neodstraňuje objednávateľom oznámené vady predmetu zmluvy, ktoré sa objavili počas vykonávania diela alebo pri odovzdávaní a preberaní diela, alebo počas záručnej doby,
- ak bol na majetok zhotoviteľa vyhlásený konkurz alebo ak bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu, alebo ak sa voči zhotoviteľovi vedie exekučné konanie, alebo ak je zhotoviteľ v likvidácii,
- ak sa začal vyhotovovať reštrukturalizačný posudok na zhotoviteľa (o tejto skutočnosti je zhotoviteľ povinný objednávateľa bezodkladne informovať),
- ak u zhotoviteľa nastanú dôvody na zrušenie registrácie podľa § 81 ods. 4 písm. b) bodu 2. v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 222/2004 Z. z.“) alebo bude zhotoviteľ

zverejnený v príslušnom zozname osôb na zrušenie registrácie vedenom Finančným riaditeľstvom Slovenskej republiky.

-ak objednávateľ neplní zmluvné záväzky a tým zhotoviteľovi znemožňuje vykonávanie diela, na čo ho zhotoviteľ písomne upozornil..

6.4 Ak zhotoviteľ odstúpi od zmluvy podľa bodu 6.1, patrí zhotoviteľovi cena, na ktorú má nárok na základe zmluvy za práce zrealizované ku dňu odstúpenia od zmluvy. Po predčasnom ukončení tejto zmluvy je zhotoviteľ v spolupráci s objednávateľom povinný vyhotoviť finančné vysporiadanie vzájomných záväzkov a pohľadávok, ktoré sa stanoví vo výške tých vzájomných záväzkov a pohľadávok, ktoré zmluvné strany voči sebe majú. Práce na diele vykonané ku dňu odstúpenia od tejto zmluvy sa vyúčtujú podľa cien uvedených v Prílohe č. 1 v preukázateľnom rozsahu.

6.3 Zmluvné pokuty

6.3.1 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo po termíne uvedenom v článku 4. Zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.

6.3.2 Ak objednávateľ neuhradí faktúru v termíne splatnosti, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

Článok 7. ZODPOVEDNOSŤ A NÁHRADA ZA ŠKODU

7.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať s prihliadnutím na okolnosti prípadu všetky opatrenia, potrebné na odvrátenie škody alebo jej zmiernenie.

7.2 Každá zmluvná strana, ktorá poruší povinnosť vyplývajúcu zo záväzkového vzťahu alebo ustanovenia dotknutých všeobecne záväzných právnych predpisov zodpovedá za škodu spôsobenú druhej zmluvnej strane.

7.3 Zmluvná strana, ktorá spôsobila škodu druhej zmluvnej strane, zbaví sa zodpovednosti, ak preukáže, že škoda bola spôsobená okolnosťou vylučujúcou zodpovednosť.

Článok 8. POVINNOSTI ZHOTOVITEĽA A SPOLUPÔSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA

8.1 Objednávateľ sa zaväzuje ku dňu odovzdania staveniska zhotoviteľovi zabezpečiť elektrickú prípojku na 220 V v mieste pracoviska.

8.2 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko pri zahájení prác. Objednávateľ povinný odovzdať stavenisko tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade projektom a podmienkami zmluvy.

8.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť dielo na svoje náklady, vo vlastnom mene a na svoje nebezpečenstvo v dojednanom čase. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať v zmysle súťažnej ponuky, podmienok tejto zmluvy a s odbornou starostlivosťou, zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy a platné technické normy. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že materiál v čase zabudovania bude spĺňať zákonné požiadavky pre stavebný výrobok a že dielo spôsobilé k užívaniu na účel, na ktorý bolo zhotovené.

8.4. Počas trvania tejto zmluvy a následne počas trvania záručných dôb uvedených v tejto zmluve odstráni zhotoviteľ na žiadosť objednávateľa akékoľvek vytknuté vady diela, a to aj v prípade, ak dielo, resp. jeho časť ešte nebude odovzdané a prevzaté, prípadne v celosti ukončené. Toto dojednanie sa vzťahuje na práce alebo materiál potrebný na odstránenie väd, nedostatkov alebo opomenutia zhotoviteľa pri prácach (vrátane chýb, zanedbania alebo nedodržania zákonných požiadaviek, nariadení alebo povolení v dôsledku nedostatočne vykonaného dozoru). Všetky zákonné nároky objednávateľa z väd diela tým zostávajú nedotknuté.

8.5 Osoby poverené konať za zmluvné strany po uzavretí zmluvy, poverené vedením stavby, kontrolou vykonaných prác, vedením stavebného denníka, odovzdaním a prevzatím diela:

Za zhotoviteľa: Ing. Ivan Solymosi

Za objednávateľa: Ing. Jaroslava Sedláčková

8.7. Zhotoviteľ je povinný viesť na stavbe stavebný denník odo dňa prevzatia staveniska v súlade so Stavebným zákonom, až do odstránenia poslednej vady resp. nedorobku, zisteného pri preberacom konaní. Zápisy do neho robí zhotoviteľ v deň, kedy boli práce vykonané alebo nastali okolnosti, ktoré je potrebné riešiť. V prípade, že niektorá zo zmluvných strán zapíše určitú skutočnosť do stavebného denníka a druhá zmluvná strana s obsahom zápisu nebude súhlasiť, je povinná vyjadriť to formou písomného záznamu do stavebného denníka s uvedením dôvodov, pre ktoré s pôvodným zápisom nesúhlasí. Pokiaľ sa druhá zmluvná strana v stanovenej lehote 5 pracovných dní k zápisu nevyjadrí, považuje sa to za jej súhlas.

Článok 9. ZÁRUČNÉ POMIENKY

9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené v súlade s príslušnými STN a ustanoveniami technických podmienok stavebných prác, a že počas záručnej doby bude mať dielo vlastnosti nebrániace jeho užívaniu.

9.2. Záručná doba sa dojednáva na 60 mesiacov na stavebnú časť. Na zabudované výrobky a materiál je záručná doba podľa záruk stanovených výrobcom a začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia celého diela bez väd objednávateľom.

9.3 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má zhotoviteľ povinnosť bezplatného odstránenia vady.

9.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vady diela v prípade reklamácie odstráni na svoje náklady v termíne do 14 pracovných dní odo dňa oznámenia reklamácie objednávateľom. Zmluvné strany sa v odôvodnených prípadoch môžu výslovne dohodnúť aj na inej lehote potrebnej na odstránenie väd diela. V prípade, že zhotoviteľ vady diela v stanovenej lehote neodstráni, má objednávateľ právo na ich odstránenie pomocou iného dodávateľa. Náklady na takéto odstránenie vady znáša v plnom rozsahu zhotoviteľ a objednávateľ mu predmetnú sumu bude refakturovať, eventuálne si ju započíta v súlade s príslušnými právnymi predpismi.

9.4. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou. Skryté vady diela, t. j. vady, ktoré objednávateľ pri prevzatí diela nemohol zistiť, a ktoré sa vyskytnú v záručnej dobe, je objednávateľ povinný bezodkladne reklamovať u Zhotoviteľa písomnou formou.

Článok 10. PODMIENKY ODOVZDANIA DIELA, SPÔSOB PREBERANIA

10.1. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť zhotoviť dielo jeho riadnym dokončením v rozsahu podľa súťažných podkladov pri verejnom obstarávaní a dokumentácie predloženej objednávateľom v mieste plnenia. O odovzdaní a prebratí diela zmluvné strany spíšu preberací protokol. Pri preberaní diela bude prítomný minimálne jeden zástupca objednávateľa a jeden zástupca zhotoviteľa.

10.2. Po kontrole kvality diela zástupcovia oboch strán svojim podpisom na preberacom protokole potvrdia prevzatie diela v požadovanej kvalite. Akékoľvek odchýlky od požadovanej kvality (vady alebo nedorobky) budú vyznačené v preberacom protokole.

Článok 11. OSOBITNÉ USTANOVENIA

11.1 Zhotoviteľ prehlasuje, že má oprávnenie vykonávať práce, uvedené a vymedzené v predmete tejto zmluvy v bode 2. a predložil objednávateľovi písomne všetky platné podklady potrebné pre uzatvorenie tejto zmluvy.

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy vykoná len prostredníctvom odborne spôsobilých pracovníkov.

11.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všetky platné predpisy v oblasti požiarnej ochrany, bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a ochrane životného prostredia, vyplývajúce z právnych predpisov týkajúcich sa týchto oblastí v priebehu celej doby plnenia tejto zmluvy. V prípade porušenia týchto predpisov a následného vzniku škody, zhotoviteľ odstráni vzniknuté škody v plnom rozsahu na vlastné náklady.

11.3. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať ustanovenia zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a Vyhlášky Slovenského úradu bezpečnosti práce č. 374/1990 Z. z. o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach.

11.4 Zhotoviteľ má zakázané vykonávať práce, na ktoré nemajú jeho pracovníci oprávnenie, osvedčenie alebo preškolenie.

11.5 Zhotoviteľ zodpovedá za zabezpečenie BOZP, PO svojich zamestnancov, ako aj ďalších osôb, ktoré sa s jeho vedomým zdržujú na stavenisku.

11.6 Zhotoviteľ zodpovedá za pracovné úrazy a vzniknuté škody spôsobené jeho zamestnancami, ako aj ďalšími osobami, ktoré sa na pracovisku zdržujú s jeho vedomým za účelom realizácie diela.

V prípade spôsobenia škody na majetku objednávateľa týmito osobami je zhotoviteľ povinný uhradiť náklady na odstránenie následkov v plnom rozsahu, alebo ich odstrániť na vlastné náklady.

11.7 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že jeho zamestnanci nebudú požívať alkoholické nápoje pred nástupom na pracovisko a v priebehu pracovnej doby.

11.8 Nebezpečenstvo škody na diele a na veciach a materiáloch, potrebných na jeho zhotovenie, znáša zhotoviteľ do protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.

Článok 12. VÝKONOVÁ ZÁBEZPEKA

12.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ pred podpísaním protokolu o prevzatí staveniska, uhradí na účet Objednávateľa výkonovú zábezpeku pre prípad, že Zhotoviteľ nebude plniť svoje povinnosti podľa tejto Zmluvy a Objednávateľovi voči nemu vznikne pohľadávka (ďalej len „Výkonová zábezpeka“) v hodnote 5 % z ceny diela s DPH.

Objednávateľ je oprávnený použiť Výkonovú zábezpeku alebo jej časť po dobu realizácie diela až po jeho ukončenie a odovzdanie objednávatel'ovi a to v prípade, ak:

1. Zhotoviteľ poruší niektorú svoju povinnosť uhradiť peňažné záväzky vrátane zmluvných pokút vyplývajúcich z tejto Zmluvy,
2. pre prípad neuspokojenia akejkolvek pohľadávky objednávatel'a vyplývajúcej z tejto zmluvy.

12.2 V prípade použitia Výkonovej zábezpeky alebo jej časti Objednávateľom bude Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu povinný doplniť Výkonovú zábezpeku do plnej výšky, t. j. do výšky 5 % z ceny diela s DPH ,a to najneskôr do 10 dní od doručenia výzvy Objednávateľa na jej doplnenie.

12.3 V prípade, ak Zhotoviteľ nedoplní na účet Objednávateľa Výkonovú zábezpeku v lehote podľa článku 12 bodu 12.2 je Objednávateľ oprávnený uplatniť si na ťarchu zhotoviteľa zmluvnú pokutu v sume 100,- € za každý deň omeškania so splnením tejto povinnosti, maximálne do výšky 50 % z Výkonovej zábezpeky.

12.4 Objednávateľ sa zaväzuje vrátiť na účet Zhotoviteľa Výkonovú zábezpeku nasledovne:

- polovica sumy je splatná do 14 dní po doručení písomnej žiadosti Zhotoviteľa po preukázanom riadnom odstránení všetkých väd Diela zistených pri odovzdávaní Diela
- zostávajúca časť je splatná do 30 dní po doručení písomnej žiadosti Zhotoviteľa po uplynutí záručnej doby podľa čl. 9.1 tejto zmluvy (60 mesiacov) za podmienky, že k tomuto dátumu nebude existovať žiadny neuspokojený nárok voči Zhotoviteľovi týkajúci sa vykonávania Diela, ktorý bol riadne vznesený Objednávateľom do dňa uplynutia záručnej doby a Zhotoviteľ ho dôvodne nespochybnil.

12.5 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je oprávnený namiesto úhrady Výkonovej zábezpeky predložiť Objednávateľovi bankovú záruku (ďalej len „Banková záruka“), ktorá

bude vystavená najmenej na sumu 5 % z ceny diela s DPH a ako jediná podmienka čerpania bude stanovená žiadosť Objednávateľa.

Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľovi neprináležia úroky z Výkonovej zábezpeky.

Článok 13. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

13.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami. Vzhľadom na spôsob spolufinancovania diela nadobúda táto zmluva účinnosť dňom nasledujúcim po dni obdržania správy z kontroly verejného obstarávania, t.j. správy o schválení zákazky na základe ex post kontroly zo strany riadiaceho orgánu/ním poverenej osoby, objednávatelom ako prijímateľom NFP (odkladacia podmienka), nie však skôr ako deň nasledujúci po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa. V prípade, ak proces verejného obstarávania nebude na základe ex post kontroly zo strany riadiaceho orgánu/ním poverenej osoby schválený, táto skutočnosť zakladá objednávatelovi oprávnenie na odstúpenie od tejto zmluvy bez akýchkoľvek záväzkov a náhrady nákladov voči zhotoviteľovi.

13.2 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon akejkoľvek kontroly/audit na mieste súvisiacom so zhotovovaním diela a to kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí NFP, na základe ktorej sú objednávatelovi poskytované finančné prostriedky určené na spolufinancovanie ceny diela; zhotoviteľ je povinný poskytnúť oprávneným osobám na vykonanie kontroly všetku potrebnú súčinnosť.

13.3 Zmluvné strany sa budú usilovať akékoľvek spory vyplývajúce z tejto zmluvy riešiť formou obojstrannej dohody. V prípade neúspešnej dohody bude spory zo zmluvy riešiť nezávislý súd miestne a vecne príslušný podľa platných právnych predpisov v SR.

13.4 Meniť a dopĺňať zmluvu je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú podpísané oprávnenými zástupcami zmluvných strán.

13.5 Zmluva bola vyhotovená v štyroch rovnôpisoch, z ktorých 2 obdrží objednávatel a 2 zhotoviteľ.

13.6 Záväzkový vzťah založený medzi zmluvnými stranami touto zmluvou sa spravuje ustanoveniami Obchodného zákonníka.

13.7 Zmluvné strany podpisom prejavujú súhlas a jej obsahom, a prehlasujú, že obsah zmluvy im je zrozumiteľný a zmluvu neuzatvárajú v tiesni.

V Kremnici, dňa 25.02.2021

V Kremnici, dňa 25.02.2021

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Zhotoviteľ: Michal Haluška



Sayrus s.r.o.
Slovnánska 106/12354
821 07 Bratislava
IČO: 36273211
Ani Andrej Biskupice 103908

Príloha 1: Položkový spôsob určenia ceny a prepočet nákladov

Príloha 2: Harmonogram prác (predkladá len víťazný uchádzač)

Príloha 3: Zoznam subdodávateľov (ak relevantné)

Príloha 4: Poistná zmluva (predkladá víťazný uchádzač pri odovzdaní staveniska)

Príloha 5: Čestné vyhlásenie ku konfliktu záujmov a k etickému kódexu uchádzača

Príloha 6: Súhlas so spracovaním osobných údajov

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 36171
Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici – budova 4 OBZS

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 25.2.2021

Objednávateľ:
Mesto Kremnica

IČO: 00320 781
IČ DPH: 2020529676

Zhotoviteľ:
Sayrus s.r.o.

IČO: 36278211
IČ DPH: SK2022103908

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	319 000,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	319 000,00
---------------------	-------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	319 000,00	63 800,00

Cena s DPH	v	EUR	382 800,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sayrus s.r.o.

Slovnaftská 106/12354

821 07 Bratislava - mest. časť Podunajské Biskupice

IČO: 36273211, IČ DPH: SK2022103908

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 36171

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici – budova 4 OBZS

Miesto:

Dátum:

25.02.2021

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Projektant:

Zhotoviteľ: Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		319 000,00	382 800,00
Objekt2	Rozpočet	319 000,00	382 800,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		319 000,00	382 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici – budova 4 OBZS

Objekt:

Objekt2 - Rozpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Kremnica

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.02.2021

IČO:

00320 781

IČ DPH:

2020529676

IČO:

36278211

IČ DPH:

SK2022103908

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

319 000,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

319 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	319 000,00	20,00%	63 800,00

Cena s DPH

v EUR

382 800,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sayrus s.r.o.

Slovnaftská 106/12354

821 07 Bratislava - mest. časť Podunajské Biskupice

IČO: 36278211, IČ DPH: SK2022103908

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici – budova 4 OBZS

Objekt: Objekt2 - Rozpočet

Miesto:

Dátum: 25.02.2021

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Projektant:

Zhotoviteľ: Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	319 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	92 259,44
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 747,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	71 582,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 613,83
99 - Presun hmôt HSV	6 316,23
PSV - Práce a dodávky PSV	132 240,56
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	139,73
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	376,19
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	22 352,06
763 - Konštrukcie - drevostavby	52 347,22
766 - Konštrukcie stolárske	21 027,11
771 - Podlahy z dlaždíc	7 019,90
776 - Podlahy povlakové	12 400,38
783 - Dokončovacie práce - nátery	5 128,98
784 - Dokončovacie práce - maľby	2 819,19
785 - Dokončovacie práce - tapetovanie	797,04
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie	7 832,75
M - Práce a dodávky M	94 500,00
21-M - Elektromontáže	50 500,00
33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	44 000,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 319 000,00

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici – budova 4 OBZS

Objekt: Objekt2 - Rozpočet

Miesto:

Dátum: 25.02.2021

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Projektant:

Zhotoviteľ: Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

318 999,995

D HSV Práce a dodávky HSV 92 259,439

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 747,203

77	K	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000	10,635	63,810
78	K	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	13,935	41,805
92	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	52,000	31,569	1 641,588

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 71 582,180

99	K	611421133	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	77,700	7,936	616,627
1	K	612441240	Vnútna omietka stien, podkladu, muriva a pod. v podlaží a v schodisku vápennošedrová hladká	m2	3 171,235	10,252	32 511,501
72	K	612471493	Úprava vnútorných stien omietkou ručným nanášaním - vyrovnávací omietka	m2	3 171,235	6,648	21 082,370
2	K	632477433	Samonivelizačná stierka CEMIX Nivela PROFI 20 MPa, ozn. 260, na vnútorné použitie, hr. 10 mm	m2	1 285,350	11,710	15 051,449
3	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	11,000	45,349	498,839
4	M	5533194000	Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm L	ks	9,000	21,633	194,697
5	M	5533194500	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm P	ks	7,000	22,566	157,962
6	M	5533194700	Zárubňa oceľová CgU 90x197x10cm P	ks	2,000	23,024	46,048
7	K	642942221	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	1,000	57,752	57,752
8	M	5533195100	Zárubňa oceľová CgU 145x197x10cm	ks	1,000	26,570	26,570
9	K	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	7,000	191,195	1 338,365

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 613,830

98	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 168,000	4,026	4 702,368
74	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	98,000	2,670	261,660
10	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	144,000	3,570	514,080
80	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	256,800	2,440	626,592
11	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	110,000	0,642	70,620
12	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	30,200	20,716	625,623
13	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	19,200	15,630	300,096
14	K	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	306,200	7,174	2 196,679
81	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	58,157	12,567	730,859
82	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 163,140	0,402	467,582
83	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	58,157	9,706	564,472
84	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	465,256	1,090	507,129
85	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	58,157	17,987	1 046,070

D 99 Presun hmôt HSV 6 316,226

86	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	185,118	34,120	6 316,226
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				132 240,556
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				139,734
94	K	721170902	Potrúbia a ventily k záchodovým misám. 2 m potrúbie a 2 kolená (materiál plast)	ks	18,000	7,763	139,734
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				376,194
93	K	722170910	Montáž potrúbia a ventilov k umývadlám. 2 m potrúbia teplá voda, 2 m potrúbia studená voda, 2 ventily a 4 ks kolená (materiál plast)	ks	53,000	7,098	376,194
D 725			Zdravotechnika - zariadenia, predmety				22 352,058
57	K	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinovaného, -0,03420t	súb.	16,000	6,283	100,528
15	K	725119108	Montáž splachovacej nádržky keramickej so spodným napúšťaním	ks	16,000	16,173	258,768
16	M	6423340100	Keramicke kombinovane záchodova misa	ks	16,000	138,421	2 214,736
58	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	51,000	4,873	248,523
17	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	0,000	29,763	0,000
18	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	41,000	29,542	1 211,222
19	M	6420135940	Umývadlo keramicke MIO-60, 600x470x200 mm, biela	ks	41,000	93,958	3 852,278
59	K	725230811	Demontáž bidetu diturvitového a vodovodnej batérie - 0,01760t	súb.	1,000	7,665	7,665
20	K	725239102	Montáž bidetu stojaceho a vodovodnej batérie	ks	1,000	20,369	20,369
21	M	6420135130	Bidet stojaci OLYMP NEW, 360x650x400 mm, keramika a vodovodná batéria	ks	1,000	101,021	101,021
61	K	725240812	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	3,000	5,182	15,546
22	K	725241213	Montáž - vanička sprchová z liateho polymermramoru štvorcová 900x900 mm	súb.	3,000	47,648	142,944
23	M	5542303200	vanicka sprchova akrylátová LIDRA 90x90x15 cm biela	ks	3,000	149,494	448,482
70	K	725245104	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 1000 mm	súb.	3,000	40,292	120,876
71	M	5548443200	Kút sprchový CLASSIC - CD0 2/900rozmer 880-940cm	ks	3,000	258,343	775,029
62	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	16,000	2,349	37,584
63	M	6429462300	Doska keramicke toaletna VIOLA 7712.9 biela	ks	16,000	47,184	754,944
100	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	1,000	3,005	3,005
101	M	5513009310	Madlo toaletne UNIVERSUM sklopne, s držiakom toaletného papiera, nerez	ks	1,000	67,878	67,878
24	K	725319103	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, okrúhlych, s priemerom do 435 mm, bez výtokových armatúr	súb.	10,000	14,724	147,240
25	M	5523149700	Kuchynsky drez nerez dekor 780x435-155,2x (28077)	ks	10,000	300,382	3 003,820
60	K	725330820	Demontáž výlevky a batérie, bez splachovacieho potrúbia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	2,000	7,730	15,460
26	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej s vodovodnou batériou	súb.	2,000	17,150	34,300
27	M	6420137930	Zavesna výlevka MIRA NEW, 425x500x450 mm, keramika, plastova mreza biela a vodovodna batéria	ks	2,000	175,461	350,922
64	K	725829201	Demontáž a montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	51,000	6,925	353,175
65	M	5514671040	Drezova nástenna batéria LOGO NEO DN 15 379240575	ks	51,000	95,353	4 863,003
66	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	3,137	9,411
67	M	5514367400	Sprchova nástenna batéria s hadicou a ružicou	ks	3,000	274,134	822,402
68	K	725869301	Demontáž a montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	51,000	6,934	353,634
69	M	5514703200	Uzávierka zápachová - sifón umývadlový HL137/40, DN40, PP/PE, biely invalidný	ks	51,000	38,840	1 980,840
87	K	998725103	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,373	26,550	36,453
D 763			Konštrukcie - drevostavby				52 347,224
28	K	763135075	Kazetový podhlad Rigips Casoprano Casoroc - biela 600 x 600 mm	m2	1 168,200	44,375	51 838,875
88	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	13,154	38,646	508,349
D 766			Konštrukcie stolárske				21 027,111
29	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	24,400	8,039	196,152
30	M	6114124060	Plastove okno jednokridlove OS, rozmer 900x1800 mm (vxš), izolačne trojsklo, vonkajší a vnútorný parapet, žaluzie vnútorné	ks	1,000	370,231	370,231

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	6114124320	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1800x1800 mm (vxš), izolačné trojsklo, vonkajší a vnútorný parapet, žaluzie vnútorné	ks	1,000	364,862	364,862
32	M	6114124150	Plastové okno jednokrídlové OS+O, rozmer 1100x1800 mm (vxš), izolačné trojsklo, vnútorný a vonkajší parapet, žaluzie vnútorné	ks	1,000	313,970	313,970
33	M	6114124140	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 1200x1800 mm (vxš), izolačné trojsklo, vonkajší a vnútorný parapet, žaluzie vnútorné	ks	1,000	376,101	376,101
34	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	231,000	11,611	2 682,141
35	M	6114123690	Plastové výplne okenných otvorov 5,94*1,8m položka W01 vnútorný a vonkajší parapet, žaluzie vnútorné	ks	15,000	194,161	2 912,415
36	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	92,000	18,530	1 704,760
37	M	6116201880	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm	ks	85,000	106,155	9 023,175
79	K	766699210	Demontáž montáž, dodávka dreveného zábradlia DPD doska + ABS hrana š. 50 cm	m2	40,000	73,544	2 941,760
96	K	766811002	Montáž kuchynskej linky dl. 3 m s drezom a batériou	ks	1,000	4,906	4,906
89	K	998766103	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,664	37,292	136,638

D 771 Podlahy z dlaždíc 7 019,897

38	K	771411008	Montáž soklikov z obkladačiek do malty veľ. 600 x95 mm	m	47,000	1,854	87,138
39	M	5534065300	Dvere dvojkrídlové 1450x1970	ks	1,000	387,473	387,473
40	M	2841305090	Dodávka a montáž - Vinylová podlaha do mokrého prostredia hr. 2,5 mm	m2	77,700	14,067	1 093,006
41	M	5978651430	Keramiký sokel, rozmer 600x95x9,5 mm,	ks	79,430	7,555	600,094
75	K	771541000	Montáž a dodávka čistiaca rohož s kobercom veľ. 1200 x 1200 mm	ks	3,000	24,950	74,850
42	K	771541225	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	75,000	18,189	1 364,175
43	M	5978700240	Veľkoformátová dlažba keramická ROCCA BIGITILE 600x600mm x hr.10mm - neglazovaná protišmyková	m2	76,500	43,508	3 328,362
90	K	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,858	21,980	84,799

D 776 Podlahy povlakové 12 400,378

44	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1 141,350	2,890	3 298,502
45	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach hr. 2,5 mm včítane soklov - fabión dodávka a montáž	m2	1 210,950	7,511	9 095,445
91	K	998776103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,363	17,715	6,431

D 783 Dokončovacie práce - nátery 5 128,978

97	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	247,000	1,889	466,583
73	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnek.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm - zárubne	m2	247,000	5,087	1 256,489
46	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	3 171,235	1,074	3 405,906

D 784 Dokončovacie práce - maľby 2 819,194

47	K	784152471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, strojne nanášané dvojnásobné, tónované s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	2 865,035	0,984	2 819,194
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

D 785 Dokončovacie práce - tapetovanie 797,039

48	K	785000210	Dodávka a montáž vinylového obkladu na stenu hr. 2 mm do vlhkého prostredia	m2	306,200	2,603	797,039
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

D 787 Dokončovacie práce - zasklievanie 7 832,749

49	K	787100040	Montáž presklenej steny s dvomi bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom,	ks	1,000	179,116	179,116
50	M	6118302640	Presklená stena s dvomi bočnými svetlíkmi, dvomi dverovkami a nadsvetlíkmi typ P,Q, rozmer 4450/2700 mm, zárubňa rámová, povrch fólia, sklo float číry	ks	1,000	585,139	585,139
51	K	787610020	Montáž hliníkových sklenených dverí dvojkrídlových, rozmer 1200 - 2200/2700 mm	ks	5,000	72,216	361,080
52	M	5534162010	Hliníkové dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom protipožiarna, rozmer 1700x2700 mm (šxv) so samozatváračom,	ks	5,000	1 193,984	5 969,920

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	6116201820	Dvere vnútorné protipožiarne jednokrídlové, šírka 800 mm	ks	6,000	107,055	642,330
54	M	6116201810	Dvere vnútorné jednokrídlové protipožiarne, šírka 600 mm	ks	1,000	95,164	95,164

D M Práce a dodávky M 94 500,000

D 21-M Elektromontáže 50 500,000

55	K	210010000	Elektroinštalácia	súb	1,000	50 500,000	50 500,000
----	---	-----------	-------------------	-----	-------	------------	------------

D 33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh 44 000,000

56	K	330030300	Demontáž a montáž osobného výťahu	ks	1,000	44 000,000	44 000,000
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	------------	------------

ŠKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 36171-
Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici – budova 4 OBZS

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Kremnica

Zhotoviteľ:
Sayrus s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25.2.2021

IČO: 00320 781
IČ DPH: 2020529676

IČO: 36278211
IČ DPH: SK2022103908

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov 44 000,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 44 000,00

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	44 000,00	8 800,00

Cena s DPH v EUR 52 800,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Sayrus s.r.o.

Slovnaftská 106/12354

821 07 Bratislava - mest. časť Podunajské Biskupice

IČO: 36273211, IČ DPH: SK2022103908

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

SEKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 36171-

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici – budova 4 OBZS

Miesto: Dátum: 25.02.2021

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Projektant:

Zhotoviteľ: Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	44 000,00	52 800,00
6	Modernizácia výťahu	44 000,00	52 800,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		44 000,00	52 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici – budova 4 OBZS

Objekt:

6 - Modernizácia výtahu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Kremnica

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.02.2021

IČO:

00320 781

IČ DPH:

2020529676

IČO:

36278211

IČ DPH:

SK2022103908

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

44 000,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

44 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	44 000,00	20,00%	8 800,00

Cena s DPH

v EUR

52 800,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sayrus s.r.o.

Slovnaftská 106/12354

821 07 Bratislava - mest. časť Podunajské Biskupice
IČO: 36273211, IČ DPH: SK2022103908

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici – budova 4 OBZS

Objekt: 6 - Modernizácia výtahu

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Kremnica
Zhotoviteľ: Sayrus s.r.o.

Dátum: 25.02.2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 44 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 6 157,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 157,02

95-M - Revízie 187,31

M - Práce a dodávky M 37 655,67

33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh 37 655,67

VP - Práce navyše 0,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 44 000,00

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici – budova 4 OBZS

Objekt: 6 - Modernizácia výťahu

Miesto: Dátum: 25.02.2021

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Projektant:

Zhotoviteľ: Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 999,998

D HSV Práce a dodávky HSV 6 157,021

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 157,021

1	K	1.1	Demontáž betónového základu stroja a podstavca pod rozvádzačom v strojovni výťahu	ks	1,000	1 233,064	1 233,064
2	K	2.1	Vysprávkovanie a finálne nátery strojovne	ks	1,000	563,546	563,546
3	K	3.1	Vyhotovenie nového uzamknutia strojovne v zmysle STN EN 81-1	ks	1,000	157,305	157,305
4	K	4.1	Doplňenie osvetlenie strojovne	ks	1,000	821,771	821,771
5	K	5.1	Rozbitie betónovej protiváhy a dosadov v priehlbni šachty	ks	1,000	1 418,674	1 418,674
6	K	6.1	Vyspravenie dna šachty - protiprašný náter	ks	1,000	272,127	272,127
7	K	7.1	Diesel agregát vrátane st. prác	ks	0,000	0,000	0,000
8	K	8.1	Ekologická likvidácia stavebnej sute	ks	1,000	1 690,534	1 690,534

D 95-M Revízie 187,306

9	K	950105110	Odborná prehliadka prívodu elektrického prúdu	ks	1,000	187,306	187,306
10	M	3850002250	SIM karta ku GSM bráne	ks	0,000	0,000	0,000

D M Práce a dodávky M 37 655,671

D 33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh 37 655,671

11	K	1	Výmena pôvodného rozvádzača za mikroprocesorový, doplnenie frekvenčného meniča	ks	1,000	973,700	973,700
12	K	2	Kompletná výmena elektroinštalácie vo výťahovej šachte	ks	1,000	5 441,834	5 441,834
13	K	3	Výmena závesných káblov	ks	1,000	526,105	526,105
14	K	4	Nové osvetlenie výťahovej šachty	ks	1,000	519,834	519,834
15	K	5	Nové vodičky kabíny	ks	1,000	389,289	389,289
16	K	6	Nová polohová signalizácia, elektornický dispaly v nástupnej stanici	ks	4,000	108,311	433,244
17	K	7	Výmena pôvodného pohonu	ks	1,000	314,425	314,425
18	K	8	Kabína výťahu	ks	1,000	20 461,021	20 461,021
19	K	9	Doplnenie rámu pod strojom	ks	1,000	158,579	158,579
20	K	10	Výmena nosných prostriedkov	ks	1,000	606,080	606,080
21	K	11	Výmena pôvodných šachtových dverí	ks	4,000	48,118	192,472
22	K	12	Dodanie nového rámu kabíny s obojsmernými zachytávačmi	ks	1,000	171,118	171,118
23	K	13	Revízia jazda	ks	2,000	105,582	211,164
24	K	14	Nové vodičky kabíny	ks	0,000	0,000	0,000
25	K	15	Vážením na vyhodnotenie preťaženia	ks	1,000	77,673	77,673
26	K	16	Kabínové dvere	ks	1,000	617,997	617,997
27	K	18	LED osvetlením kabíny, núdzovým osvetlením	ks	1,000	105,687	105,687
28	M	19	Nové zrkadlo na 1/2 zadnej steny kabíny	ks	1,000	345,104	345,104
29	M	20	Nové nerez madlo pod zrkadlom kabíny	ks	1,000	80,266	80,266
30	M	21	Nový komunikátor - GSM brána	ks	1,000	93,032	93,032
31	M	23	Nová protišmyková podlaha ALTRO	ks	1,000	396,304	396,304
32	M	24	Kabínové ovládacie tablo (tlačidlá antivandal, digitálny ukazovateľ polohy, ukazovateľ smeru jazdy, tlačidlo zvonek, signalizácia preťaženia)	ks	1,000	1 713,760	1 713,760
33	M	25	Nové dosady kabíny a protiváhy	ks	1,000	523,736	523,736
34	M	26	Nový rebrik do priehlbne	ks	1,000	302,082	302,082
35	M	27	Nové tlačidlo "STOP", zásuvka 220V	ks	1,000	52,507	52,507
36	M	28	Nové závažie omedzovača rýchlosti	ks	1,000	804,703	804,703
37	M	29	Bezpečnostné sklo connex	ks	0,000	0,000	0,000
38	M	30	Nové madlá	ks	0,000	0,000	0,000

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	M	31	Nové konzoly vodičok	ks	1,000	53,494	53,494
40	K	32	Ekologická likvidácia demontovaných častí	ks	1,000	1 471,225	1 471,225
41	K	33	Úradné skúšky akreditovanou organizáciou (TI-SR, alebo TUV)	ks	1,000	619,236	619,236

D VP Práce navyše 0,000

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 36171
Stavba: Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Kremnica

Zhotoviteľ:
Sayrus s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25.2.2021

IČO: 00320 781
IČ DPH: 2020529676

IČO: 36278211
IČ DPH: SK2022103908

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov	50 500,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	50 500,00
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	50 500,00	10 100,00

Cena s DPH	v	EUR	60 600,00
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sayrus s.r.o.

Slovnaftská 106/12354

821 07 Bratislava - mest. časť Podunajské Biskupice

IČO: 36273211, IČ DPH: SK2022103908

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

SEKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 36171

Stavba: Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

25.02.2021

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Projektant:

Zhotoviteľ: Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		50 500,00	60 600,00
01	Rovodné zariadenia n...	6 340,00	7 608,00
02	Prevádzkový rozvod s...	18 060,00	21 672,00
02a	Umelé a núdzové osv...	19 790,00	23 748,00
03	Demnotnážne práce	1 110,00	1 332,00
04	Revízie, atestácie, ...	5 200,00	6 240,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		50 500,00	60 600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Elektroinštalácia

Objekt:

01 - Rovodné zariadenia n...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Kremnica

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.02.2021

IČO:

00320 781

IČ DPH:

2020529676

IČO:

36278211

IČ DPH:

SK2022103908

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				6 340,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 340,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	6 340,00	20,00%	1 268,00	
Cena s DPH	v EUR			7 608,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sayrus s.r.o.

Slovnáftská 106/12354

821 07 Bratislava - mest. časť Podunajské Biskupice
11, IČ DPH: SK2022103908

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Elektroinštalácia

Objekt:

01 - Rovodné zariadenia n...

Miesto:

Dátum:

25.02.2021

Objednávateľ:

Mesto Kremnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 340,00

M - Práce a dodávky M

6 214,18

21-M - Elektromontáže

6 214,18

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

125,83

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 340,00

ROZPOČET

Stavba:

Elektroinštalácia

Objekt:

01 - Rovodné zariadenia n...

Miesto:

Dátum: 25.02.2021

Objednávateľ:

Mesto Kremnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 340,001

D M

Práce a dodávky M

6 214,176

D 21-M

Elektromontáže

6 214,176

2	K	210070402	Spojovacie vedenie Cu tyčí 32/5 mm, 32/10, 40/5 mm	m	0,800	12,307	9,846
1	K	210070501	Držiak Al alebo Cu pásu, montáž na podper. izol.	ks	8,000	1,652	13,216
3	M	int4015080341215	Medená zberenica 160A - CU12X5mm	bm	0,800	41,125	32,900
34	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	16,000	1,303	20,848
41	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	50,000	1,933	96,650
12	K	210120010	Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 štvorpólové do 63 A	ks	6,000	8,492	50,952
13	M	345290015500	Vložka poistková VN PV14 50A gG	ks	15,000	1,436	21,540
7	K	210120025	Radové poistkové odpínače SPH 00 trojpólové do 160 A	ks	2,000	7,109	14,218
8	M	345290009700	Odpínač poistkový FH000-3A/T	ks	2,000	54,718	109,436
9	M	345290005300	Poistková vložka PNA000 80A gG, Un AC 500 V/DC 250 V, veľkosť 000, gG	ks	6,000	2,602	15,612
20	K	210120402	Istič vzduchový jednopólový + N do 40 A	ks	68,000	6,113	415,684
22	M	129356	1n LTN 10kA 10,0B/1N istič	KS	20,000	12,488	249,760
23	M	129355	1n LTN 10kA 16,0B/1N istič	KS	48,000	12,573	603,504
24	K	210120405	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	5,000	8,156	40,780
25	M	OEZ:41823	Istič LTN-40B-3N, In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól, Icn 10 kA, OEZ	ks	5,000	67,082	335,410
16	K	210120406	Istič vzduchový jednopólový od 40 do 125 A na DIN lištu	ks	7,000	6,675	46,725
18	M	EMP000006335	Istič LTN 41638 10A/1P B 10kA	ks	3,000	5,160	15,480
19	M	EMP000006339	Istič LTN 41640 16A/1P B 10kA	ks	4,000	4,968	19,872
26	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	10,000	8,705	87,050
27	M	OEZ:42419	Prúdový chránič LFN-40-4-030AC, In 40 A, Ue AC 230/400 V, Icn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ AC, OEZ	ks	10,000	78,508	785,080
10	K	210120420	Zvodiče prepätia triedy B	ks	2,000	10,281	20,562
11	M	OEZ:38357	Zvodič bleskových prúdov SJB-25E-3-MZS, typ 1, limp 25 kA, Uc AC 350 V, výmenné moduly, so signalizáciou, iskrisco, OEZ	ks	2,000	612,291	1 224,582
14	K	210120421	Zvodiče prepätia triedy C	ks	5,000	9,839	49,195
15	M	OEZ:40861	Zvodič prepätia SVC-350-4-MZ, typ 2, Imax 40 kA, Uc AC 350 V, výmenné moduly, varistor, OEZ	ks	5,000	173,070	865,350
4	K	210192561	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapoj. typ N15	ks	20,000	10,029	200,580
5	M	ESV000001026	Mostík prepojavací 15/N 16mm2 modrý	ks	10,000	1,126	11,260
6	M	ESV000001027	Mostík prepojavací 15/Z 16mm2 zelený	ks	10,000	1,121	11,210
28	K	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	ks	181,000	1,360	246,160
29	M	345610015800	Svornica radová RS 2,5/1, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm2, IP20, modrá, SEZ	ks	85,000	0,481	40,885
30	M	345610016000	Svornica radová RS 2,5/7, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm2, IP20, čierna, SEZ	ks	96,000	1,098	105,408
35	K	210270801	Označovacie káblové štítky z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	66,000	1,511	99,726
36	M	5628900000	Štítky na označenie káblového vývodu	ks	66,000	0,042	2,772
39	K	210800002	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 2,5mm2	m	12,000	0,339	4,068
40	M	341110010600	Kábel medený CYY 2,5 mm2	m	12,000	0,353	4,236
42	K	210800003	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 4mm2	m	4,000	0,428	1,712
43	M	341110010700	Kábel medený CYY 4 mm2	m	4,000	0,540	2,160
44	K	210800005	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 10mm2	m	4,000	0,610	2,440
45	M	341110010900	Kábel medený CYY 10 mm2	m	4,000	1,448	5,792

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,030	3 040,466	91,214
32	K	PM	Podružný materiál	%	0,030	3 075,289	92,259
33	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,050	2 960,830	148,042

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 125,825

37	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	25,165	125,825
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Elektroinštalácia

Objekt:

02 - Prevádzkový rozvod s...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Kremnica

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.02.2021

IČO:

00320 781

IČ DPH:

2020529676

IČO:

36278211

IČ DPH:

SK2022103908

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

18 060,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

18 060,00

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
18 060,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
3 612,00

Cena s DPH

v EUR

21 672,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sayrus s.r.o.

Slovnaftská 106/12354

821 07 Bratislava - mest. časť Podunajské Biskupice
IČO: 36278211, IČ DPH: SK2022103908

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Elektroinštalácia

Objekt:

02 - Prevádzkový rozvod s...

Miesto:

Dátum:

25.02.2021

Objednávateľ:

Mesto Kremnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

18 060,00

HSV - Práce a dodávky HSV

451,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

451,75

M - Práce a dodávky M

16 942,49

21-M - Elektromontáže

16 830,25

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

112,24

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

665,76

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18 060,00

ROZPOČET

Stavba: Elektroinštalácia
 Objekt: 02 - Prevádzkový rozvod s...

Miesto: Mesto Kremnica
 Objednávateľ: Sayrus s.r.o.
 Zhotoviteľ: Sayrus s.r.o.

Dátum: 25.02.2021

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 060,000

D HSV Práce a dodávky HSV 451,750

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 451,750

66	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehloch (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	586,000	0,628	368,008
67	K	974032872	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehloch (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 30 mm, š. do 70 mm, -0,00045t	m	102,000	0,821	83,742

D M Práce a dodávky M 16 942,493

D 21-M Elektromontáže 16 830,249

68	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	694,000	1,509	1 047,246
69	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20	m	694,000	0,713	494,822
18	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	244,000	1,581	385,764
19	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	244,000	0,299	72,956
16	K	210010303	Krabica prístrojová trojnásobná, bez zapojenia	ks	18,000	4,078	73,404
17	M	345410001500	Krabica prístrojová z PVC trojnásobná pod omietku KP 64/3, šxvxh 213x70x45 mm, KOPOS	ks	18,000	3,589	64,602
35	K	210010351	Krabičová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	89,000	13,331	1 186,459
36	M	345410013000	Krabičová rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm	ks	89,000	3,660	325,740
60	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	80,000	1,204	96,320
28	K	210100002	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia do 6 mm2	ks	50,000	1,792	89,600
48	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	32,000	5,443	174,176
49	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	32,000	1,077	34,464
50	M	ESP000003907	Spínač Valena Life 752101 R1 biely	ks	32,000	4,628	148,096
51	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	30,000	5,789	173,670
52	M	ESP000003908	Spínač sériový Valena Life 752105 R5 biely	ks	30,000	6,301	189,030
53	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	30,000	1,118	33,540
54	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	6,000	5,844	35,064
56	M	ESP000003909	Spínač striedavý Valena Life 752106 R6 biely	ks	6,000	4,853	29,118
55	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	6,000	1,096	6,576
37	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	14,000	7,645	107,030
38	M	4007529921942	Senzor pohybu Luxomat PD3-1C-SM 92194 230VAC IP44 10m/360° PIR biely	ks	14,000	108,090	1 513,260
57	K	210110602	Tlačítko polozapustené a zapustené vrátane zapojenia - radenie 0/1	ks	2,000	4,505	9,010
58	M	ESP000003956	Tlačidlo Valena Life 752175 R1/0 biele, obrázok zvonček	ks	2,000	8,818	17,636
59	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	2,000	1,110	2,220
44	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	149,000	4,876	726,524
45	M	EZA000002967	Zásuvka Valena Life 753180 1-násobná s clonkami biela	ks	65,000	4,846	314,990
46	M	EZA000002968	Zásuvka Valena Life 753186 2-násobná s clonkami biela	ks	84,000	9,419	791,196
47	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	149,000	1,086	161,814
41	K	210111063	Zásuvka domová nástenná 16 A (25 A) 380 V 3P + Z zásuvka trojnásobná	ks	18,000	6,299	113,382

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	M	EZA000002967-3nás	Zásuvka Valena Life 753180 1-násobná s clonkami biela	ks	54,000	8,926	482,004
43	M	754003	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES, VALENA LIFE RÁMIK TROJNÁSOBNÝ BIELY, Legrand	ks	18,000	2,197	39,546
22	K	210111606	Ekvipotenciálna zásuvka	ks	23,000	8,705	200,215
23	M	2495-0-0059	Svorka pre vyrovnanie potenciálov, alpská biela, typ 2095 UC-214	ks	23,000	3,246	74,658
33	K	210192563-int	Ochranná svorkovnica HUS	ks	17,000	8,731	148,427
34	M	50624	Svork. ekvipot. EVP-SK kryt	KS	17,000	19,075	324,275
29	K	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	150,000	1,361	204,150
30	M	5628900000	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	150,000	0,039	5,850
31	M	3450709700	Rúra UPR 20 pancierová	ks	3,000	11,817	35,451
32	K	210101433.int	Trubka oceľová ochranná	m	3,000	31,235	93,705
65	K	210950201	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	74,000	0,387	28,638
70	K	210800180	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 2x1,5	m	118,000	0,410	48,380
10	M	341110000100-O	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm2	m	118,000	0,495	58,410
5	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY-J 450/750 V 3x1,5	m	632,000	0,524	331,168
71	K	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	233,000	0,439	102,287
6	M	341110000700-J	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	865,000	0,636	550,140
7	K	210800107-O	Kábel medený uložený voľne CYKY-O 450/750 V 3x1,5	m	244,000	0,521	127,124
8	M	341110000700-O	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	244,000	0,652	159,088
3	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY-J 450/750 V 3x2,5	m	802,000	0,576	461,952
72	K	210800187	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	296,000	0,514	152,144
4	M	341110000800	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	1 098,000	1,104	1 212,192
1	K	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY-J 450/750 V 5x6	m	132,000	0,900	118,800
2	M	341110002200	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	132,000	4,051	534,732
13	K	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	140,000	0,504	70,560
14	M	341310009100	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	140,000	0,791	110,740
11	K	210800615	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	218,000	0,691	150,638
12	M	341310009300	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	218,000	1,901	414,418
15	M	006855	PASKA sťahovacia C 250x 4,8 čierna	KS	1 800,000	0,296	532,800
24	M	5487901720.int	Kotviaci a upevňovací materiál	eur	1,000	1 508,520	1 508,520
25	M	19000000	Ostatný materiál	eur	1,000	1,366	1,366
26	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	136,450	0,381	51,959
63	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	136,450	0,573	78,203

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 112,244

39	K	220320207	Montáž zvončeka vodotesného na stried.napätie 120 až 220 V, motnáž, pripojenie, preskúšanie	ks	2,000	15,184	30,368
40	M	68768	Elektronický zvonček DNS-001 230V	KS	2,000	40,938	81,876

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 665,757

64	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	26,000	21,237	552,162
27	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	22,719	113,595

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Elektroinštalácia

Objekt:

02a - Umelé a núdzové osv...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Kremnica

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.02.2021

IČO:

00320 781

IČ DPH:

2020529676

IČO:

36278211

IČ DPH:

SK2022103908

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

19 790,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

19 790,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

19 790,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

3 958,00

Cena s DPH

v EUR

23 748,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sayrus s.r.o.

Slovnáftská 106/12354

82107 Bratislava - mest. časť Podunajské Biskupice
IČO: 36278211, IČ DPH: SK2022103908

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Elektroinštalácia

Objekt:

02a - Umelé a núdzové osv...

Miesto:

Dátum:

25.02.2021

Objednávateľ:

Mesto Kremnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

19 790,00

M - Práce a dodávky M

19 790,00

21-M - Elektromontáže

19 790,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

19 790,00

ROZPOČET

Stavba: Elektroinštalácia
 Objekt: 02a - Umelé a núdzové osv...

Miesto: Mesto Kremnica
 Objednávateľ: Sayrus s.r.o.
 Zhotoviteľ: Sayrus s.r.o.

Dátum: 25.02.2021

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **19 789,998**

D M Práce a dodávky M **19 789,998**

D 21-M Elektromontáže **19 789,998**

3	K	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	231,000	4,951	1 143,681
4	M	EMI71097	Podhľadové LED svietidlo Downlight EMITHOR, typ Elegant 71097, 5W 600lm, 4000K, IP 20	ks	27,000	98,816	2 668,032
5	M	NEDND3149	svietidlo - LED panel podhľadový do rastru 600x600, NEDES, typ PL121H - LED, 40W, 4500K, 4050lm,	ks	201,000	52,675	10 587,675
6	M	348B3227	Svietidlo - Prísadený LED panel BRILUM, typ Xelent 60 NT, 40W, 230V, 4000K, 3200lm, IP20	ks	3,000	230,608	691,824
1	K	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	2,000	6,044	12,088
2	M	LDL223	Svietidlo LED vsadené NEES typ LDL113, W, , 14SMD, 2800K, 590lm, 230V IP44, biele, Ø75mm	ks	2,000	194,281	388,562
7	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	59,000	5,280	311,520
8	M	SCH5291889039044	Núdzové svietidlo ESCAPE 7W, 3ho., 5000K, IP 65	ks	59,000	37,032	2 184,888
9	K	210201520	Zapojenie núdzového invertora do svietidla podhľadového, LED , 1x svetelný zdroj	ks	23,000	5,182	119,186
10	M	102206	Núdzový modul pre LED panely 45W	ks	23,000	73,154	1 682,542

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Elektroinštalácia

Objekt:

03 - Demnotnážne práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Kremnica

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.02.2021

IČO:

00320 781

IČ DPH:

2020529676

IČO:

36278211

IČ DPH:

SK2022103908

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	1 110,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 110,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 110,00	20,00%	222,00

Cena s DPH	v EUR	1 332,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sayrus s.r.o.

Slovnaftská 106/12354

821 07 Bratislava - mest. časť Podunajské Biskupice

IČO: 36273211, IČ DPH: SK2022103908

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Elektroinštalácia

Objekt:

03 - Demnotnážne práce

Miesto:

Dátum:

25.02.2021

Objednávateľ:

Mesto Kremnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 110,00

M - Práce a dodávky M

741,68

21-M - Elektromontáže

741,68

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

368,32

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 110,00

ROZPOČET

Stavba: Elektroinštalácia
Objekt: 03 - Demnotnážne práce

Miesto: Dátum: 25.02.2021
Objednávateľ: Mesto Kremnica Projektant:
Zhotoviteľ: Sayrus s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 109,998

D M Práce a dodávky M 741,680

D 21-M Elektromontáže 741,680

3	K	210290581	Demontáž svetidiel stropných, nástenných pevných, závesných	ks	1,000	2,412	2,412
4	K	210960401	Demontáž - krabíc a prístrojov	ks	1,000	0,572	0,572
1	K	210963142int	Demontáž pôvodných rozvádzačov	ks	7,000	104,742	733,194
5	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	6,042	0,364	2,198
6	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	6,042	0,547	3,304

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 368,318

7	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	13,000	21,206	275,678
8	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	23,160	92,640

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Elektroinštalácia

Objekt:

04 - Revízie, atestácie, ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Kremnica

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.02.2021

IČO:

00320 781

IČ DPH:

2020529676

IČO:

36278211

IČ DPH:

SK2022103908

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

5 200,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

5 200,00

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 200,00	20,00%	1 040,00

Cena s DPH

v EUR

6 240,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sayrus s.r.o.

Slovnaftská 106/12354

821 07 Bratislava - mest. časť Podunajské Biskupice

IČO: 36273211, IČ DPH: SK2022103908

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Elektroinštalácia

Objekt: 04 - Revízie, atestácie, ...

Miesto:

Dátum: 25.02.2021

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Projektant:

Zhotoviteľ: Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 200,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 296,95
N00 - Atestácia rozvádzača	3 903,05
VRN04 - Projektové práce	2 492,92

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 200,00
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Elektroinštalácia

Objekt:

04 - Revízie, atestácie, ...

Miesto:

Dátum:

25.02.2021

Objednávateľ:

Mesto Kremnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Špracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 199,999

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 296,950

1	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	17,805	854,640
2	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	22,000	20,105	442,310

D N00

Atestácia rozvádzača

3 903,049

3	K	atest 1	Atestácia rozvádzača		7,000	201,447	1 410,129
---	---	---------	----------------------	--	-------	---------	-----------

D VRN04

Projektové práce

2 492,920

4	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	10,000	249,292	2 492,920
---	---	-----------	---	-----	--------	---------	-----------

Harmonogram stavebných prác

Názov projektu: „Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici – budova 4 OBZS“

Zhotovitel':

Názov: Sayrus s.r.o.

Sídlo: Slovnaftská 106/12354, 821 07 Bratislava - mest. Časť Podunajské Biskupice

Zastúpený: Michal Haluška

IČO: 36 278 211

IČ DPH: SK2022103908

[illegible]

Sayrus s.r.o.

Slovnafiská 106/12354

821 07 Bratislava - mest. časť Podunaiské Biskupice

IČO: 36276211, IČ ZPM: SK222103908

Verejný obstarávateľ:	Mesto Kremnica Štefánikovo námestie 1/1, 967 01 Kremnica
Typ zákazky:	Podlimitná zákazka na stavebné práce
Postup:	Verejná súťaž, s uplatnením § 113 bez použitia elektronickej aukcie
Predmet zákazky:	„Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4OBZS“
Dokument:	Čestné vyhlásenie ku konfliktu záujmov a k etickému kódexu uchádzača
Uchádzač:	Sayrus s.r.o. Michal Haluška

Týmto čestne vyhlasujem podľa môjho najlepšieho vedomia a svedomia a podľa mojich vedomostí, že ako uchádzač, ktorý predkladá ponuku v danom verejnom obstarávaní, že:

- nie je mi známy žiaden konflikt záujmov, s ohľadom na doterajší priebeh verejného obstarávania, pokiaľ ide o mne známe hospodárske subjekty a zástupcov verejného obstarávateľa, ktoré boli zapojené akýmkoľvek spôsobom do procesu verejného obstarávania,
- nie sú mi známe žiadne skutočnosti alebo okolnosti, či už minulé alebo súčasné a/ alebo ktoré by mohli nastať v dohľadnej budúcnosti, ktoré by mohli spochybniť moju nezávislosť a zvýhodňovať mňa ako uchádzača v danom procese verejného obstarávania z pohľadu ktorejkoľvek strany, ktorá je účastníkom daného procesu alebo jeho vyhlasovateľom,
- ak zistím, alebo ak sa počas ktorejkoľvek etapy verejného obstarávania sa ukáže, že akýkoľvek potenciálny konflikt záujmov v danom procese vznikol, bezodkladne danú skutočnosť oznámim verejnému obstarávateľovi a budem akceptovať rozhodnutie verejného obstarávateľa o prijatí všetkých opatrení na odstránenie zisteného konfliktu, pokiaľ týmto rozhodnutím nedôjde k neodôvodnenému obmedzeniu účasti mojej spoločnosti v danom postupe a pokiaľ nebude možné riešiť vznik daného konfliktu inak ako rozhodnutím o zrušení daného postupu alebo vylúčením mňa ako uchádzača v danom verejnom obstarávaní,
- som sa oboznámil s etickým kódexom záujemcu/uchádzača vo verejnom obstarávaní, ktorý je zverejnený na adrese http://www.uvo.gov.sk/extdoc/1069/eticky_kodex_zaujemca_-_uchadzac.pdf a v nadväznosti na uvedené vyhlasujem, so zreteľom na povinnosť uplatňovania princípov rovnakého zaobchádzania, nediskriminácie, transparentnosti, hospodárnosti a efektívnosti, zabezpečovania čestnej hospodárskej súťaže, vykonávania práv a povinností v súlade s dobrými mravmi a so zásadami poctivého obchodného styku, že budem tieto pravidlá aplikovať v rámci daného postupu verejného obstarávania,
- budem zachovávať dôvernosť všetkých mne poskytnutých informácií súvisiacich s daným postupom a obsah dokumentov, ktoré mi poskytol verejný obstarávateľ nebudem poskytovať tretím osobám, a ani inak ich využívať na iný účel ako je účasť v danom verejnom obstarávaní, pokiaľ o to výhradne nepožiadá verejný obstarávateľ.

V Kremnici dňa 25.2.2021

10 11 1
.....
podpis oprávnenej osoby uchádzača

Sayrus s.r.o.

Slovnáftská 106/12354

821 07 Bratislava - mest. časť Podunajské Biskupice

IČO: 36273211, IČ DPH: SK2022103908

Predmet zákazky: **Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4OBZS**

Súhlas so spracovaním osobných údajov

Titul, meno a priezvisko: Michal Haluška

Adresa trvalého bydliska: Rybárska 779/9, 900 43 Hamuliakovo

Dole podpísaná/podpísaný **Michal Haluška** udeľujem týmto súhlas so spracúvaním mojich osobných údajov pre účely procesu verejného obstarávania, ktoré verejný obstarávateľ spracúva v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a rady (EÚ) 2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov.

Súhlas so spracúvaním osobných údajov platí do jeho odvolania. Tento súhlas je možné kedykoľvek písomne odvolať.

V Kremnici, dňa 25.2.2021


.....
podpis oprávnenej osoby uchádzača